
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.1
Уманський державний педагогічний університет імені Павла Тичини

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
УМАНЬ

(населений пункт)

від «07» серпня 2019 року №1741 з/ф

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Уманський державний педагогічний 
університет імені Павла Тичини у 2019 році та рішення приймальної комісії від 
«06» серпня 2019 року, протокол №44,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2019 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 24 арк.

Ректор Безлюдний О.І.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1741 з/ф

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6072802 Анциферова Ірина Володимирівна 48720983 CK 29.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0356840 Дошкільна освіта 132,912

6359341 Білець Богданна Андріївна 51102746 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0163844 Дошкільна освіта 127,296

5721894 Болтавська Юлія Вікторівна 006461 CД 20.06.1998 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0057123; 0060066 Дошкільна освіта 117,728

5488934 Волошина Вікторія Василівна 26650699 CK 23.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232831 Дошкільна освіта 126,776

6634863 Гаврушова Каріна Вікторівна 50703824 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0002738 Дошкільна освіта 152,464

1     /  24



6220131 Кеда Ірина Анатоліївна 51093090 KC 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0257085 Дошкільна освіта 124,326

6665098 Кунчій Діана Андріївна 50977296 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0071405 Дошкільна освіта 122,304

6659850 Локоть Аделіна Сергіївна 50976255 EP 22.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0127343 Дошкільна освіта 133,555

5936466 Пігарь Анжела Вікторівна 42193397 EP 12.05.2012 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0114387 Дошкільна освіта 120,536

5913793 Райлян Людмила Василівна 14560153 CK 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0113182 Дошкільна освіта 128,856

6363328 Симчук Олеся Володимирівна 26239835 BH 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0048629 Дошкільна освіта 119,704

5581091 Сідей Ірина Миколаївна 50933054 AK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0219548 Дошкільна освіта 113,93

6098593 Сосновська Альона Миколаївна 49309973 BC 03.03.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0332773 Дошкільна освіта 135,304

5384544 Татаренко Інна Миколаївна 46077087 MK 01.06.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0073793 Дошкільна освіта 108,68

6362007 Тищенко Людмила Петрівна 18691652 EP 22.06.2002 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0127095 Дошкільна освіта 128,232

6477245 Улаш Тетяна Юріївна 44587647 EP 01.06.2013 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0285319 Дошкільна освіта 151,424

5688474 Фартушняк Валентина Степанівна 51047114 BH 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0223109 Дошкільна освіта 165,672

6473210 Чернега Марія Валентинівна 44233334 BH 15.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0012040 Дошкільна освіта 134,784

2                 /  24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1741 з/ф

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5690666 Гусєва Вікторія Віталіївна 51084487 KC 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0052020 Початкова освіта 116,48

3                 /  24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1741 з/ф

014 Середня освіта/014.01 
Українська мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6017679 Бомко Сергій Васильович 12566344 BH 21.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

138,944

6417957 Коніщук Світлана Олександрівна 26644169 CK 20.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232700 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

129,48

6331076 Коновал Анна Іванівна 50983601 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0270838 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

184,288

6028938 Коханчук Віталій Михайлович 008806 MДAB 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

136,032

6173136 Красножон Андрій Володимирович 28867659 BH 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

134,16

4                 /  24



6025465 Лобащук Юрій Миколайович 004977 MП 23.06.1994 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

149,968

6657087 Любанчук Юлія Ігорівна 50814287 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0279622 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

141,086

6203649 Малий Олександр Вікторович 22759984 CM 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

134,68

6469213 Нікіфорчук Марія Володимирівна 42175297 BH 13.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0136366 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

133,224

6016929 Однокінний Владислав Юрійович 44585019 EP 01.06.2013 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

140,92

6146760 Павленко Дмитро Володимирович 44213233 XA 31.05.2013 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

143,52

6171346 Пересунько Роман Михайлович 37884745 BH 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

139,256

6173028 Струк Діана Степанівна 49241287 CK 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0066355 Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

154,96

6088421 Якименко Іван Володимирович 30939735 TM 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Середня освіта 
(Українська мова і 
література)

151,944

5                 /  24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1741 з/ф

014 Середня освіта/014.02 
Мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5801312 Гітько Ірина Володимирівна 51337391 KB 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0040862 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

160,576

5911546 Подобєдова Єлизавета Рінатівна 51337581 KB 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0027875 Середня освіта (Мова і 
література 
(англійська))

177,112

6                 /  24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1741 з/ф

014 Середня освіта/014.03 
Історія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6211404 Гайдамака Михайло Дмитрович 48838330 HP 31.05.2016 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Середня освіта 
(Історія)

149,552

6198837 Григоренко Ірина Геннадіївна 51368634 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0170233 Середня освіта 
(Історія)

185,848

6211601 Дементьєв Олександр Олександрович 38049055 EP 28.05.2010 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Середня освіта 
(Історія)

149,344

6210900 Конон Олексій Валерійович 083809 C 16.06.1988 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Середня освіта 
(Історія)

149,032

6207378 Луцько Олександр Іванович 705467 П 26.06.1986 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Середня освіта 
(Історія)

149,968

7                 /  24



5736916 Поночовна Даяна Василівна 50987255 EP 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0071983 Середня освіта 
(Історія)

138,008

5389387 Усатюк Оксана Василівна 19623438 EP 22.06.2002 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0344878 Середня освіта 
(Історія)

154,96

8                 /  24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1741 з/ф

014 Середня освіта/014.05 
Біологія та здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6108887 Бриндуляк Крістіна Анатоліївна 50462241 BH 27.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0106329 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

150,134

6200740 Гонтар Катерина Іванівна 50636092 EP 25.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

188,531

6174248 Скарбовський Іван Андрійович 51255401 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0264209 Середня освіта 
(Біологія та здоров'я 
людини)

129,938

9                 /  24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1741 з/ф

014 Середня освіта/014.07 
Географія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6210534 Сорока Роман Сергійович 49989768 EP 05.01.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0047215 Середня освіта 
(Географія)

136,51

10                 /  24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1741 з/ф

014 Середня освіта/014.11 
Фізична культура Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6142126 Бабак Владислав Миколайович 49556489 BH 30.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0372134 Середня освіта 
(Фізична культура)

126,672

6382680 Бриндуляк Микита Анатолійович 49133468 BH 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0345476 Середня освіта 
(Фізична культура)

125,424

5584929 Дімітров Михайло Михайлович 50603229 CK 29.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0334348 Середня освіта 
(Фізична культура)

124,8

6413284 Колосовський Олександр Сергійович 50794532 BH 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0200441 Середня освіта 
(Фізична культура)

107,744

6458662 Коноваленко Вадим Юрійович 51321593 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0331765 Середня освіта 
(Фізична культура)

110,864

11                 /  24



6066040 Макаревич Олександра Володимирівна 49376493 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0232908 Середня освіта 
(Фізична культура)

117,728

6346282 Остапенко Дмитро Анатолійович 50303774 EP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0031029 Середня освіта 
(Фізична культура)

117,624

6141437 Сіроштаненко Олександра Олександрівна 51375418 CK 30.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0017106 Середня освіта 
(Фізична культура)

119,288

5943439 Скоров Владислав Вадимович 50977261 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0187410 Середня освіта 
(Фізична культура)

132,496

6686732 Цимбалюк Іван Вікторович 49353222 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0176269; 0244511 Середня освіта 
(Фізична культура)

129,064

12                 /  24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1741 з/ф

016 Спеціальна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6298015 Дворецька Людмила Іванівна 31647512 CK 30.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0357630 Спеціальна освіта 132,288

6074596 Петриченко Вадим Олександрович 51237855 KX 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0075497 Спеціальна освіта 113,152

13                 /  24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1741 з/ф

032 Історія та археологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6416007 Безпалько Яна Петрівна 28882690 BH 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 186,888

6090406 Березовський Микола Валерійович 14925345 BH 23.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 132,808

6096959 Богдан Олександр Іванович 000555 MP 17.06.1995 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Історія та археологія 158,184

5763868 Бондаренко Віталіна Віталіївна 48018076 HP 30.05.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Історія та археологія 158,704

5889621 Бутнару Павло Костянтинович 606004 ЛP 12.06.1993 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Історія та археологія 171,08

14                 /  24



5874163 Вишневий Ігор Іванович 14961439 BH 23.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 148,928

5873258 Вовк Юрій Юрійович 28882798 BH 27.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 136,76

6191832 Волошенюк Вадим Володимирович 46236956 BH 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 127,712

6160190 Головний Андрій Миколайович 11367665 BH 20.06.1999 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 153,608

5955584 Гопаца Сергій Іванович 011330 IP 01.03.1996 Диплом 
молодшого спеціаліста

Історія та археологія 154,128

6164005 Гріневський Артур Володимирович 000736 MP 20.06.1995 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Історія та археологія 128,336

6415004 Довгаль Андрій Андрійович 37904585 KX 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 144,976

6089113 Каряжа Сергій Ігорович 47956833 EP 30.05.2015 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Історія та археологія 135,928

5818514 Когут Антон Олегович 40098090 BH 28.05.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 159,12

5952584 Корчинська Лінда Володимирівна 28367361 BH 24.02.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 147,784

6169837 Костенко Віктор Миколайович 597867 П 27.06.1986 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Історія та археологія 149,656

5886576 Костюк Олександр Петрович 28398087 BH 03.03.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 141,024

6101249 Костюк Ярослав Олегович 38049077 EP 28.05.2010 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Історія та археологія 139,984

15                 /  24



5522235 Кузьмін Вадим Вікторович 49590522 CK 27.06.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0379036 Історія та археологія 160,68

5952510 Ліщинський Андрій Володимирович 37888441 BH 29.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 141,96

5908955 Наконечний Олександр Валерійович 12600410 BH 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 154,44

5897999 Недіна Яна Віталіївна 47997259 CK 31.05.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0331994 Історія та археологія 136,552

6101367 Пічкур Олександр Сергійович 013633 MЗ 17.06.1996 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Історія та археологія 157,976

5816062 Плахотний Дмитро Вікторович 46232043 BH 31.05.2014 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 140,92

6095763 Подковський Руслан Дмитрович 32031037 BH 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 148,824

5778691 Приходько Володимир Леонідович 30252629 HK 30.06.2006 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 141,44

5872821 Репещук Роман Миколайович 26221704 BH 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 173,368

5804987 Селькін Денис Юрійович 24170766 KX 25.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 173,472

5915969 Скакун Дмитро Романович 22259625 BH 22.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 170,56

6167953 Скупий Михайло Михайлович 676592 A 18.06.1992 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Історія та археологія 183,04

5917135 Стасишен Микола Миколайович 26240012 BH 24.06.2005 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 158,288

16                 /  24



5785581 Тютенко Олег Васильович 49133530 BH 30.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 132,704

5873048 Улановський Іван Володимирович 12243478 BH 30.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 144,352

5812771 Федорко Іван Ярославович 24520850 BA 19.06.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 159,536

5768369 Харченко Артем Геннадійович 18789181 BH 22.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 158,08

5811287 Яковенко Євген Олександрович 17978952 KX 21.06.2002 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Історія та археологія 132,704

17                 /  24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1741 з/ф

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5873730 Зелінський Богдан Євгенійович 42170320 BH 12.05.2012 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Психологія 139,256

6038388 Стадник Надія Сергіївна 50701804 MK 25.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0123863 Психологія 123,032

5830145 Шаповал Віталій Олександрович 004180 TГ 18.06.2000 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Психологія 148,408

18                 /  24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1741 з/ф

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6047993 Бороняк Максим Ігорович 40679436 BH 25.06.2011 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та страхування

146,224

6661214 Галяс Анастасія Сергіївна 51195854 BK 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0037314 Фінанси, банківська 
справа та страхування

175,032

5385064 Зозуля Дарина Русланівна 50981059 EP 26.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0187206 Фінанси, банківська 
справа та страхування

138,632

6112092 Кінзерський Дмитро Миколайович 32032907 BH 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та страхування

168,272

6095532 Мамчур Олег Борисович 005052 BE 21.02.1997 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Фінанси, банківська 
справа та страхування

163,488

19                 /  24



6175495 Саволюк Сергій Анатолійович 33966827 BH 20.06.2008 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

Фінанси, банківська 
справа та страхування

146,12

6113427 Сенько Максим Антонович 50983452 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

Фінанси, банківська 
справа та страхування

144,768

6027717 Хитрук Євгеній Валентинович 50983668 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0021429 Фінанси, банківська 
справа та страхування

141,232

20                 /  24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1741 з/ф

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6076133 Бортніченко Владлена Олександрівна 51319587 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0270016 Менеджмент 199,68

6197743 Гарник Едуард Анатолійович 40278265 EP 28.05.2011 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Менеджмент 138,944

21                 /  24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1741 з/ф

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5743944 Нікітін Олександр Васильович 31492928 KC 27.06.2007 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0266828 Маркетинг 129,48

22                 /  24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1741 з/ф

076 Підприємництво, торгівля 
та біржова діяльність Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

5582333 Лопатко Іван Сергійович 50983640 EP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0067271 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

179,92

23                 /  24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 лютого 2019 року № 179

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Уманський державний 

педагогічний університет імені 
Павла Тичини

Додаток до наказу від «07»  серпня 2019 року 
№ 1741 з/ф

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

6470885 Леженко Валентина Михайлівна 51368629 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0169445 Соціальна робота 126,256

6414801 Мартіді Дар`я Федорівна 50833291 CK 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти

0310184 Соціальна робота 126,568

24                 /  24




